
Projekt

z dnia  17 stycznia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR V/44/2019
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 31 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Miasta Czarnków do Stowarzyszenia 
Gmin i Powiatów Wielkopolski

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 1000, 1349, 1432 i 2500) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/26/06 Rady Miasta Czarnków z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie wyznaczenia 
przedstawiciela Gminy Miasta Czarnków do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Wielkopolski par. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się........................... jako przedstawiciela Gminy Miasta Czarnków do Stowarzyszenia 
Gmin i Powiatów Wielkopolski.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków.  

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 3971FCD2-AC30-4C2E-8842-747EAA613B44. Projekt Strona 1




